quarta mensis Julij anno millesimo septingentesimo decimo

tertio, mortificabat summam quingentarum lib. Angl. ad

alendum et educandum in Universitate Edinburgensi duos
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studiosos, alterum Polonum, alterum Scotigenam, cujus

pecuniae reditus debet esse partitus secundum modum prae-

scriptum in Actu Mortificationis, et ut in hoc Scripto postea
dicitur :

Et quum Senatus Civitatis Edinburgensis, per Actum suum
datum die quinta mensis Maii anno millesimo septingen-
tesimo decimo quarto, accipiebat dictam Mortificationem, et

statuebat ut reditus dictae summae quingent. lib. Angl. solvc-

retur singulis annis in usum horum Studiosorum, scilicet

reditus trecentarum lib. in usum Studiosi Poloni, et reditus

ducentarum lib. in usum Studiosi Scotici :

Et quum omnis Studiosus Polonus qui in Scotiam ibit causa

studendi in Universitate Edinensi, debet habere Testimonium

et Commendationem a Synodo Pastorum reformatae Religionis
in Polonia et etiam consensum et commendationem Antistitum

et Civium reformatae Religionis in Civitate Zamosce, et

sumptus itineris studiosi Poloni ex Polonia in Scotiam et

€x Scotia iterum in Poloniam solvend us est ex reditu dictae

pecuniae non soluto per Annos Vacantes :

Et quum Commotiones in Polonia in causa fuerunt quare

per multos annos nuUus Studiosus Polonus missus fuit Edin-

burgum, et quoniam justum est ut fiat secundum voluntatem

pij et benefici Donatoris : Ergo nos Antistites et Civis refor-

matae Religionis in Civitate Zamosce, in Regno Poloniae,

•cognoscentes Emanuelem Thomas Hay, quod Juvenis bona

indole et bonis moribus est, et dignus habere locum Studiosi

Poloni jam vacantem, commendamus eundem Emm. Th.

Hay Honoratissimo Praefecto Magistratibus et communi
Concilio Civitatis Edinensis dictae Universitatis Patronis, et

consentimus ut eidem Emm. Thorn. Hay beneficium Studiosi

Poloni jam vacans conferant : Et precamur quoque ut iidem

amplissimi Patroni non Soluta per Annos Vacantes, quantum
sufficiet ad iter faciendum e Polonia ad Edinburgum, et ex

Edinburgo iterum in Poloniam, solvi jubeant. Cuius rei quo
major esset fides, huic Scripto Chirographa apposuimus.

Zamosce Anno Salutis humanae millesimo septingentesimo

septuagesimo octavo : Mensis : Die.—Leszno Archives, 85, A. 5,

38, f. 89.
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[Translation.]

Whereas Master Robert Brown, Merchant in the kingdom
of Poland, by Iiis Act of Mortification, dated July 14th, 1713,